dokumentacji projektowej dla zadania pn.: ,,Granitowa obwodnica - wyprowadzenie transportu górniczego 
z miejscowości na terenie Gminy Strzegom, Dobromierz i Mściwojów" z późn. zm. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1. Udziela się pomocy rzeczowej o wartości 2 411 348,61 zł (słownie 
złotych: dwa miliony czterysta jedenaście tysięcy trzysta czterdzieści osiem 61/100) Województwu 
Dolnośląskiemu w zakresie opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn.: ”Granitowa 
obwodnica - wyprowadzenie transportu górniczego z miejscowości na terenie Gminy Strzegom, 
Dobromierz i Mściwojów" w obrębie Gminy Strzegom.",